PER DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN E KKT-SE NR. 15, DATE 02.02.2018 “PER MIRATIMIN E LEJES SE ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN: “ ZGJERIM I
KAPACITETEVE AKOMODUESE E SHERBIMEVE TE HOTEL TIRANA INTERNATIONAL ME SHTESE ANESORE DHE KULLE ME DESTINACION HOTEL DHE
QENDER MULTIFUNKSIONALE TREGTARE E SHERBIMESH”, BASHKIA TIRANE.
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LEGJENDA:
E. | Ndértesa e hotelit ekzistues
[ | Ndertesa e hotelit té ri
— Kufiri i pronés
5 Gjurma e ndryshuar
B Paisje mekanike
Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr. 18, Daté 08.03.2023
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:400 TREGUESIT E ZHVILLIMIT: PERT DISA NDRYSHIME ﬁE-*VENDmﬂN E KKT-SE NR. 15, DATE 02.02.2018 “PER MIRATIMIN E
S B - e ' S S e | === —— -~ 1 Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 5730 m? JES SE ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN: “ ZGJERIM I KAPACITETEVE AKOMODUESE E
{ e ——"" et e Em T Sipérfage e truallit e zéné nga Stmimlra (gjurma): 4441 m? HERBIMEVE TE HOTEL TIRANA INTERNATIONAL ME SHTESE ANESORE DHE KULLE ME
Sipe rfage & pergjithshme e ndértimit mbi toke: ) 33807 m? ESTINACION HOTEL DHE QENDER MULTIFUNKSIONALE TREGTARE E SHERBIMESH”,
: 4 Y . , ASHKIA TIRANE.
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 47586 m? t_ - _
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 77% | Pér dgsa_ndry[:seqime néZt\lh?:;c_lir?tin ¢ Kf)(_TI;ts; Nr.zl 5, daté (ﬁgizl::::v “Pér
s I TS PO > < P . . miratimin e Lejes s€ Zhvillimit pér objektin: “ Zgjerim i i e
Koeﬁg’em_:l_l Shﬁ'}ite?lmn té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:  23% EMERTIMI I FLETES: akomoduese e shérbimeve t& Hotel Tirana Intemiltional me shtesé anésore dhe
Intensiteti 1 ndértimit: 8.3 kullé me destinacion Hotel dhe gender, -:s.- ale tregtare e shérbimesh”,
Lart€sia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 133 m L 7 _ Bashkia Tirané. < i
Lart€sia e antenés nga niveli i kuotés sé terracés : 27 m ! | 2
Numri i kateve mbi toké: 33 kat !ZI'IVILLUES' " -
Numri i kateve nén toké: 4 kat Sodtn
TREGUES TEKNIK: i B _* N | |
Zona Kadastrale: Z.K. 8360; Nr. pasurie 6/419, 6/420,n& emér t&: "GECI" sh.p.k Arkitekt Ndérkombétar: Arkitekt Lokal:
Kufizimet: H BOLLES + WILLSON /23283 37/
Veri: Rruga: "Urani Pano", Unaza e vogél e qytetit té Tiranés _ - | 7 A 1er )
Jug: Parcelat me nr pasurie: 6/208, 6/209, 6/210 r == —. ( @ els
Lindje: Ish parcelat me nr pasurie: 6/192, 6/348, 6/349, 6/204 ) ) ) ‘p S
Peréndim: Parcelat me nr pasurie: 6/367, 6/369 NDERTUES: ANER" sh.p.k R e
Distancat nga kufiri i pronés: NG
Veriu: 0.8 m nga pika 1 e kufirit t& pronés pér volumin A 33 kat, 0.8 m nga pika 2 e F* - — === J
kufirit t& pronés pér volumin E 5 kat,
Lindja: 2.46 m nga kufiri i pronés pér volumin C 3 kat, FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
Jugu: 27.36 m nga pika 4 e kufirit té pronés pér volumin C 3 Kat,
. LW ] g - o Peréndimi: 0.0 m nga kufiri i pronés pér volumin D 2 kat + mbulesé e verandés dhe : ===
B v S : S volumin A (kulla 33 kat).
' ' _ i " | o o ' ~ Distancat nga aksi i rrugés: 14.1 m nga aksi i rrugés ekzistuese pér volumin A 33 kat S_HKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750 né veri. 00 (0 A-01 05/06




